L’incentivo sarà erogato sotto forma di contributo una tantum e a fondo perduto a favore delle attività con sede
operativa e/o unità locale nel territorio comunale, ad esclusione delle attività di cui al punto 3, secondo le modalità
e i criteri come di seguito indicati:

FASCIA 1
dotazione finanziaria per l’erogazione € 15.000,00 (Euro quindicimila/00), da destinare per l’erogazione di

contributi una tantum e a fondo perduto.

Tali contributi verranno assegnati a favore degli aventi diritto rientranti
nelle categorie sottostanti sulla base delle domande pervenute entro il
termine assegnato nell’avviso pubblico e ritenute ammissibili, nel